

**A k c e:** Na Strážišti 1864 Oprava vekovných omítek suteréního zdiva

**I n v e s t o r:** Město Kadaň

IČO:

DIČ:

stavební firma  
**ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.**

**ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.**

Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10 - Strašnice

IČO: 03770184 DIČ: CZ03770184

## CELKOVÁ REKAPITULACE

Číslo	Název	Cena	DPH 15%	Cena celkem
1	Na Strážišti 1864 Oprava vekovných omítek suteréního zdiva	66 515,0 Kč	9 977,3 Kč	76 492,3 Kč
<b>CENA CELKEM</b>		<b>66 515,0 Kč</b>	<b>9 977,3 Kč</b>	<b>76 492,3 Kč</b>

**Nabídka je určena pouze pro potřeby zadavatele, a proto ji nelze bez souhlasu firmy Roman Jamečný podstoupit dalším fyzickým nebo právnickým osobám, a to ani k nahlédnutí!**

V Kadani dne:

\_\_\_\_\_  
razítko a podpis

**stavební firma**  
**ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.**

<b>Položkový rozpočet</b>					
<b>Č.</b>	<b>Popis</b>	<b>MJ</b>	<b>Výměra</b>	<b>Jedn. cena</b>	<b>Cena</b>
	Oprava venkovních omítek suteréniho zdova	hzs	261,00	184,0 Kč	48 024,0 Kč
	Silipor Top K2 0292	ks	9,00	1 350,0 Kč	12 150,0 Kč
	Uni Primer 03P	ks	1,00	1 650,0 Kč	1 650,0 Kč
	Stavební páska lep. 50mm 33m	ks	6,00	73,0 Kč	438,0 Kč
	Silikon color 229 5l	ks	1,00	1 203,0 Kč	1 203,0 Kč
	Silikon color 292 5l	ks	0,20	1 785,0 Kč	357,0 Kč
	Alu roh s perlínkou 2,5m	ks	10,00	27,0 Kč	270,0 Kč
	Disperze 5kg	ks	1,00	295,0 Kč	295,0 Kč
	Baumit Pro Kontakt	ks	6,00	215,0 Kč	1 290,0 Kč
	Perlínka vertex 55m2	ks	1,00	838,0 Kč	838,0 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>66 515,0 Kč</b>